
ZARZĄDZENIE NR 229/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Kaźmierzu do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na 

potrzeby prowadzonych postępowań 

Na podstawie § art. 268a Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kingę Krawczyk pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony 
na potrzeby postępowań. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Ryszard Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE987950-5EE2-4A31-AC5E-282309756F54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


